da Nota de Empenho à conta do elemento de despesa, da mesma natureza, constante na Lei

Orçamentária respectiva.

CúUSUTA QUARTA - DO VALOR

4, Pela perfeita e fiel execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE, pagará a CONTRATADA,

o valor global estimado de RS 65.880,ü) (sessenta e cinco mil, oitocentos e oitenta reais).

4.1. Nos preços estão incluídas todas as despesas de salários e encargos sociais, fiscãis e comerciais,

bem como quaisquer outras indispensáveis ao perfeito cumprimento das obrigações decorrentes

deste Contrato, exceto os impostos e as taxas, quando aplicáveis, cujas alíquotas deverão estar